

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	2	3	4	5	6	7
ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α (ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ)						
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΤΕΜ	ΑΠΟΚΟΠΗ	1500,00	1.500,00
2	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΤΕΜ	ΑΠΟΚΟΠΗ	1800,00	1.800,00
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ 10.07	ΤΕΜ	ΑΠΟΚΟΠΗ	1500,00	1.500,00
4	Τομή Οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	m	470,00	1,00	470,00
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C20/25	Σ.ΝΑΟΔΟ Β -29.2.2	m3	45	100,00	4.500,00
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες 40x40	ΝΑΟΔΟ Β-81	m2	50,00	17,30	865,00
7	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΑΠΡΣ Β06	m2	18,00	35,00	630,00
8	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	m2	56,00	22,50	1.260,00
9	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων,	ΝΑΥΔΡ 4.09.02	m2	35,00	18,50	647,50
10	Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	kg	415,00	1,01	419,15
11	Συνθετικά Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα C 250	ΝΑΥΔΡ 11.01.03.23	ΤΕΜ	3,00	155,00	465,00
12	Συνθετικά Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα Β 125	ΝΑΥΔΡ 11.01.03.12	ΤΕΜ	13,00	62,00	806,00
13	Κατασκευή φρεατιων οδευσεων από σκυρόδεμα	N1	ΤΕΜ	16,00	100,00	1.600,00
14	Συνδέσεις νεων φρεατίων με υφιστάμενα	N2	ΤΕΜ	10,00	25,00	250,00
15	Κοπή γραμμών τραίνου	N3	ΤΕΜ	ΑΠΟΚΟΠΗ	500,00	500,00
16	Σωληνώσεις DN/OD 125 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.06	m	270	1,55	418,50
17	Σωληνώσεις DN/OD 125 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.07	m	270	2,7	729,00
Άθροισμα Εργασιών Ομάδας:						18.360,15
ΓΕ+ΟΕ 18%						3.304,83
Σύνολο						21.664,98
Απρόβλεπτα						3.249,75
Σύνολο						24.914,72
ΑΕΚΚ χωρίς ΓΕ+ΟΕ						1.200,00
ΓΕ+ΟΕ ΑΕΚΚ						216,00
Σύνολο						26.330,72
ΦΠΑ						6.319,37
Γεν. Σύνολο						32.650,10

Βόλος 7/3/2024
Ο Συντάξας

Σπύρος Φυτιλής
Πολιτικός Μηχανικός

Ο Δντης ΤΥ

Θωμάς Σπάχος
Μηχ/γος Μηχανικός